
{r.r/ilT TT
.l-ml,"f,*a*

ffi';x;xfi;;'
U skladu sa el. B. iT0.Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj 39/14) iodredaba Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll. Dio B
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 104114) na
preporuku Komisije za nabavke broj 3696/18 od 06.12.2018. godine, direktor KJP,,ZOI'84" d.o.o.
Sarajevo, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

elan 1.
(Predmet odluke)

Ugovor o javnoj nabavci ,,PruZanje medicinskih usluga (hitna pomo6 i ostale medicinske potrebe)
u ioku trajanja zimske sezone na lokaciji OJ SKI CENTRA IGMAN I BJELASNICA" dodjeljuje se
ponudadu J.U. Zavod za hitnu i medicinsku pomo6 Kantona Sarajevo.

elan2.
(Kriterij za dodjelu ugovora)

(1) Ponuda ponudada iz clana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj
tenderskoj dokumentaciji i sadrZi prihvatljivu cijenu za predmetnu nabavku koja je u okvirima
budZeta planiranog za iste.
(2) Ponudadu iz dlana 1. ove odluke, ugovor 6e biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te
uslovima i kriterijima utvrdenim u pozivu.

elan 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje

Postupak javne nabavke proveden je putem javne nabavke usluga iz Aneksa ll. Dio B Zakona o
javnim nabavkama BiH. Poziv je objavljen na web portalu ugovornog organa 23.11.2018. godine.

Primljena je jedna ponuda ponudada J.U. Zavod za hitnu i medicinsku pomo6 Kantona Sarajevo.
Komisija za nabavke imenovana Odlukom broj:215/18 od 24.01.2018. godine, te izmjene i dopune
Odluka o imenovanju Komisije broj: 2310/18 od 31.07.2018.9odine ibroj: 3035/18 od

0B.10.201B.g.,izvr5ila je pregled iocjenu ponuda (Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda broj 3696/18
od 06.12.2018. godine je u prilogu ove odluke) i uputila preporuku direktoru KJP "ZOl'84" d.o.o. za

izbor najpovoljnijeg ponudada.

Uzimaju6i u obzir navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku

Zalba se izjavljuje URZ-u putem ugovornog organa u pisanoj formi u tri primjerka neposredno,
elektronskim putem ili preporudenom po5tanskom po5iljkom u roku od pet dana od dana prijema

ove odluke.

eroi: b72Y ns
Datum: 06.12.2018. godine

Dostavljeno:
- Ponudabu,
- web portal ugovornog organa
- ala.


